
- 1 -

令和６年 ３月２５日

保護者の皆様へ

いわき市立藤間中学校長 森 義彦

令和５年度末人事異動に伴う転出職員のお知らせ

早春の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃

より本校の教育活動にご支援とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、令和５年度末教職員人事異動に伴う転出職員を次の通りお知らせいたします。在

職中は温かなご支援とご厚情を賜りましたこと、心より厚く御礼申し上げます。

なお、離任式は３月２８日（木）９時３０分より、体育館にて行います。

職 氏 名 備 考

教 諭 髙 木 清 美 退 職

教 諭 佐 藤 陽 子 いわき市立湯本第一中学校へ

教 諭 大 森 博 天栄村立天栄中学校へ

教 諭 水 口 浩 孝 いわき市立平第一中学校へ

教 諭 畑 中 豊 いわき市立内郷第一中学校へ

非常勤講師 坂 本 めぐみ いわき市立遠野中学校へ

養護助教諭 今 村 恵 退 職


